HI-FLO ATEX

EUROVENT

W CERTIFIED
PERFORMANCE
e —

Nr kat. Typ P'\‘i:ggfo
AT220110 HFGS-M5-592x592x600-6- ePM1060%
Atex
AT220112 HFGS-M5-287x592x600-3- ePM1060%
Atex
HFGS-M6-592x592x520-10-  ePM2,5
AT220001 . 50%
HFGS-M6-592x592x640-10-  ePM2,5
AT220130 Atex 50%
HFGS-M6-287x592x640-5-  ePM2,5
AT220136 Atex 50%
AT220151 HFGS-F7-592x592x600-8- oPM170%
Atex
AT220157 HFGS-F7-287x592x600-4- ePM170%
Atex
AT220131 HFGS-F7-592x592x640-10- oPM170%
Atex
AT220137 HFGS-F7-287x592x640-5- ePM170%
Atex
AT220152 HFGS-F9-592x592x600-8- oPM185%
Atex
AT220158 HFGS-F9-287x592x600-4- oPM185%
Atex
AT220033 HFGS'Fg'siiZ‘:’(%XMO_H' ePM185%

Inne wymiary dostepne na zamdéwienie

ZALETY

e Certyfikat wydajnosci

e Wysoka chtonnos¢ pytowa

Zastosowanie

Rama
Materiat filtracyjny

Zalecany koricowy spadek
cisnienia wg EN 13053

Maksymalny przeptyw

Maksymalna temperatura
pracy (°C)

Maksymalna wilgotnos¢
wzgledna

System mocowania

Wymiary SZxWxG  Nominalny przeptyw / spadek cisnienia (m3/h

(mm) / Pa)
592x592x600 3400/45
287x592x600 1700/45
592x592x520 3400/65
592x592x640 3400/55
287x592x640 1700/55
592x592x600 3400/110
287x592x600 1700/110
592x592x640 3400/90
287x592x640 1700/90
592x592x600 3400/160
287x592x600 1700/160
592x592x640 3400/125
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Przeznaczony do stosowania w
strefach wybuchowych 1,2,21i22
zgodnie z dyrektywa 1999/92/EG

Brak niepozadanego efektu
roztadowania materiatu filtracyjnego

w instalacjach wentylacji i klimatyzacji, gdzie wystepuja strefy

wybuchowe

stal szlachetna;blacha ocynkowana

witdkno szklane

Poczatkowy spadek ci$nienia + 100 Pa lub poczatkowy spadek
ci$nienia x3 (w zalezno$ci od tego ktdra warto$¢ jest nizsza)

1,25 x nominalny przeptyw

70°C

100%

ramy montazowe typu 4MPS i obudowy FC-HF / FKDA

llo$é
kieszeni

6

10

10

pl

Powierzchnia filtracji
(m?)
43
2,1
6,2
7,6
38
5,7
2,8
7,9
39
5,7
2,8

9,1

W ramach programu ciggtego rozwoju Camfil zastrzega sobie wszelkie prawa do zmiany danych.
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Zuzycie energii Klasa

(kWh/rok) energetyczna
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